2022-2023 EGIiTiM OGRETIM YILI 5-6-7 VE 8. SINIFLAR SINAV TAKViMi (Il. DONEM)

DERSLER

TURKCE

FEN BiLIMLERI

MATEMATIK

iNGILizCE

DIN KULTURU

BiLiSiM TEKNOLOVJILERI

SOSYAL BIiLGILER

T.C. INKILAP TARiHi VE ATATURKCU

SECMELI BiLIM UYGULAMALARI

SEC. MATEMATIK UYGULAMALARI

SEC. YAZMA VE YAZARLIK

SECMELI TEMEL DiNi BILGILER

1.YAZILI
10.04.2023
11.04.2023

6.04.2023

7.04.2023

5.04.2023

3.04.2023

4.04.2023

4.04.2023

11.04.2023
6.04.2023
10.04.2023
5.04.2023

2.YAZILI
30.05.2023
26.05.2023

25.05.2023

24.05.2023

22.05.2023

29.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

26.05.2023
25.05.2023
30.05.2023
22.05.2023

TUM OGRENCILERiIMIZE BASARILAR DILERiz




